

## ادامه تنش در روابط ترکیه و رژیم صهیونیستی

روزنامه عبری زبان "هاآرتص" از توطئه جدید سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) علیه ترکیه خبر داد.

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه عبری زبان "هاآرتص" از توطئه جدید سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) علیه ترکیه خبر داد.

به گزارش برون مرزی، به نوشته این روزنامه، موساد در اقدامی تلافی جویانه بر ضد ترکیه اخیراً با برخی از کشورهای منطقه بالکان از جمله یونان و بلغارستان، قراردادهای جدید اطلاعاتی امضا کرده است. اقدامی که با هدف تقویت روابط امنیتی - نظامی و اقتصادی رژیم صهیونیستی با برخی کشورهای حوزه بالکان و همچنین جایگزین کردن این کشورها با ترکیه انجام پذیرفته است. به نوشته روزنامه عبری زبان "هاآرتص"، پیش از این نیز رژیم صهیونیستی تماسهای خود را با قبرس - رومانی - صربستان - مقدونیه و کرواسی افزایش داده بود. در همین راستا "مئیر دوگان" رئیس موساد هم ماه گذشته به بلغارستان سفر کرده و در مورد راه های تقویت همکاری سیستم های امنیتی دو کشور به گفتگو پرداخته بود. این اقدام های امنیتی رژیم صهیونیستی در پی تیرگی روابط این رژیم و ترکیه پس از حمله کماندوهای اسرائیلی به کاروان آزادی غزه و کشته شدن شماری از فعالان صلح ترکیه شدت گرفت. ضمن آنکه تلاشهای ترکیه برای تقویت و تحکیم روابطش با کشورهایی چون سوریه و جمهوری اسلامی ایران از یکسو و اظهارات و مواضع تند دولتمردان ترکیه از سوی دیگر بر میزان تنش ها در روابط ترکیه و رژیم صهیونیستی افزوده است. روزنامه عبری زبان "معارفو" می نویسد که "احمد داود اوغلو" وزیر امور خارجه ترکیه در یکی از آخرین سخنان خود در باره رژیم صهیونیستی گفته است که این رژیم برای مدتی طولانی به عنوان یک کشور مستقل دوام نخواهد آورد. "رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه نیز که اخیراً به لبنان سفر کرده بود طی سخنانی تند هشدار داد که آنکارا برای حمایت از مردم لبنان و فلسطین در برابر ددمنشی ها و تجاوز گریهای اسرائیل سکوت نکرده و پاسخ نظامی شدیدی نشان خواهد داد. روزنامه عبری زبان "هاآرتص" در بخشی دیگر از انتقادهای خود علیه ترکیه می نویسد که این کشور به دلیل عضویت در سازمان ناتو و داشتن حق وتو، کاری کرد که اسرائیل نتواند در اجلاس ناتو در لیبسون پرتغال شرکت نماید. این روزنامه ضمن مسئول دانستن ترکیه در خدشه دار شدن روابطش با رژیم صهیونیستی نوشت که دشمنی دولت تحت رهبری اردوغان با اسرائیل رو به فزونی است. حتی ترکیه به دلیل عضویت در ناتو و دارا بودن حق وتو توانسته است که برخی همکاری های اسرائیل و ناتو را به حالت تعلیق درآورد. اما مقامهای ترکیه معتقدند که عذرخواهی رسمی رژیم صهیونیستی برای حمله به کاروان آزادی و پرداخت غرامت به خانواده های آسیب دیدگان یا کشته شدگان می تواند موجب بهبود روابطشان با رژیم صهیونیستی گردد. مساله ای که تاکنون رژیم صهیونیستی به دلیل سیاست های قلدرمنشانه اش از پذیرش آن سرباز زده است.

پایان پیام.